民間フィールド参加申請書
令和　　 年　　 月　　 日
（あて先）
名古屋市長　河村　たかし　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フィールド名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　押印省略

令和5年度名古屋市スタートアップ等まちなか実証推進事業「民間フィールド」募集要項に規定のある各項目を承諾し、下記のとおり、同事業における「民間フィールド」への参加を申請します。

記

１　申請者
	フィールドの名称

	[bookmark: _Ref160535957]フィールド代表者
	名称
※企業・団体の場合

	代表者氏名

	申請担当者
	氏名

	所属

	連絡先
	電　話：
メール：

２　提出書類
　・提案書（様式１）民間フィールドの組織概要
　・提案書（様式２）提供するフィールド、社会実証の実績
　・提案書（様式３）社会実証の実施に対する基本方針、解決したい社会課題

３　誓約事項
　　本事業への参加申請に際し、以下の事項について誓約します。
　・フィールド代表者及びフィールド構成員が、名古屋市暴力団排除条例に規定する暴力団員である者又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当しません。
　・暴力団等であるか否かを確認するため、愛知県警察へ照会がなされることに同意します。
　・本事業の趣旨を十分に理解し、本事業実施中及び本事業完了後において、事業を実施するにあたり関係法令等を遵守します。

提　案　書（様式１）
	■民間フィールドの組織概要

記載例

　　　記載例１

　　　　 ○○○店舗

○○○店舗

責任者　　 担当者　　　　　 ○○○店舗
  　　     ○○○○　 ○○○○
○○○店舗

　　　　　　　         　　       ○○○店舗

　　　記載例２

　　　　 ○○○商業施設（店舗数○○）

○○○施設

責任者　　 担当者　　　　　 ○○○施設
  　　     ○○○○　 ○○○○
○○○施設

　　　　　　　         　　       ○○○施設

※用紙が不足する場合は適宜追加してください。また、参考となる資料を添付していただいても
構いません。

提　案　書（様式２）
	①実証の場として提供するフィールド（施設や事業）について具体的に
記入してください。
　②これまでの社会実証の実績について具体的に記入してください。
　　※実績については記載できる範囲で構いませんが、詳しく記入してください。

	①提供するフィールドについて

②社会実証の実績について
　・

　・

　・

※用紙が不足する場合は適宜追加してください。また、参考となる資料を添付していただいても
構いません。
提　案　書（様式３）
	①社会実証を通じて課題解決することで実現したい社会など、民間フィールドの社会実証の実施に対する基本方針や考え方を記入してください。
②民間フィールドが抱える先進技術を活用して解決したい社会課題について、できるだけ詳しく幅広に記入してください。なお、実際にスタートップ等を公募するテーマは、選定後に改めて整理します。
※社会課題の一例：まちの活性化、グリーン化、顧客獲得、防災・防犯など

	　①社会実証の実施に対する基本方針や考え方について

　②解決したい社会課題について
※社会課題の具体的な内容や背景について記入してください。
・社会課題１

・社会課題２

※用紙が不足する場合は適宜追加してください。また、参考となる資料を添付していただいても
構いません。